
Gabriele d'Annunzio convittore
Read More
SKU: 10071
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Fracassini, Tomasoeditore: Casa del libro
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1935 (Prato :
Tip. Giachetti)

Product Description
238 pagine con 1 ritratto, 20 cm. Legatura coeva in tela rossa, abrasioni al dorso e lungo le
cerniere come da foto rilegato Buono (Good) (10071)

Borghesi e imprenditori a Milano
: dall'Unità alla Prima guerra
mondiale
Read More
SKU: 10048
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: a cura di Giorgio Fioccaeditore: Laterza
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1984

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, 363 pagine, brossura, lievi tracce di polvere alla cop. brossura Molto buono (Very Good)
(10048)

Cosi mormorano i pioppi
Read More
SKU: 10004
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Papini, Pieroeditore: Il premioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
97 pagine, 23 cm . Tiratura limitata di 500 copie numerate, esemplare numero 66. Copertina
illustrata, brossura, lunga dedica autografa dell'autore al frontespizio brossura (10004)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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S. Pietro, primo Vicario di
Cristo. Le opere e il martirio
Read More
SKU: 9998
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Resistenza
autore: Cojazzi Antonioeditore: AVEluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1940

Product Description
385 p. : 1 ritratto all'antiporta ; 19 cm. Rilegatura tutta tela, tassello e oro. Dedica e firma
autografe dell'autore. Rarissime sottolineature a matita rilegato Buono (Good) (9998)

La mia donna ideale
Read More
SKU: 9983
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Malerba Luigieditore: Ed. dell'Elefanteluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1996

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
33 p. ; 22 cm. Brossura. Edizione di 1000 esemplari brossura Ottimo (Fine) (9983)

APPUNTI RAGIONATI DI
CALCOLO NUMERICO
Read More
SKU: 9839
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Ezio Venturinoeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 408. Brossura. Figure e formule matematiche nel testo. brossura Perfetto (Mint) (9839)

La speranza ardente. Storia e
memoria del Movimento
studentesco antifascista
romano, il diario di Orlando
(Lallo) Orlandi dal carcere di via
Tasso. Prefazione di Aldo Natoli
Read More
SKU: 9686
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Caputo Franca, Caputo Giorgioeditore: s.n.
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1998

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
X, 201 pp., 10 p. di tavole ; 25 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (9686)

Il coraggio della democrazia.
Sturzo e l'Internazionale
popolare tra le due guerre.
Prefazione di Gabriele De Rosa
Read More
SKU: 9655
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Papini, Robertoeditore: Studiumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 296. Brossura e sovraccoperta. brossura Molto buono (Very Good) (9655)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-coraggio-della-democrazia-sturzo-e-linternazionale-popolare-tra-le-due-guerre-prefazione-di-gabriele-de-rosa/
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Donne dell'anima. Le pioniere
della psicoanalisi
Read More
SKU: 9527
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Mons, Isabelleeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, 272 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9527)

Riflessi di Roma. Impero romano
e barbari del Baltico: Catalogo
Della Mostra. Milano 1997. 1
Marzo-1 Giugno. Altrimusei
Read More
SKU: 9507
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: RANDSBORG Klaus, RAUSING Gad, DE CARO
Stefano, etc.editore: L'Erma di Bretschneiderluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1997

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
IN 4, 228 pagine, illustrato, brossura con sovracop. brossura Perfetto (Mint) (9507)

L'età mariano-sillana in Giovanni
Antiocheno
Read More
SKU: 9503
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Zusi, Luigieditore: L'Erma di Bretschneider
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 150 pagine, brossura, un testo in greco antico brossura Perfetto (Mint) (9503)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Lucrezio con ed oltre Epicuro
Read More
SKU: 9469
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Racioppi Sabatoeditore: Romana editrice
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, 174 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta, altrimenti come nuovo brossura
Ottimo (Fine) (9469)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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